SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

INTENDENCIA LIMA

Resolución de Intendencia 023-020-0195177 DEL 22/11/2018
NOTIFICACIÓN DE COBRANZA ONEROSA

Fecha de Publicación: 30/11/2018

La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria de conformidad con lo dispuesto en los Artículos 27° y 104° inciso d) del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado con Decreto Supremo N° 135-99-EF y modificado por Decreto Legislativo Nro. 953, cumple con notificar a los contribuyentes que se detallan a continuación, comunicando que los adeudos pendientes de pago han sido extinguidos mediante Resolución de Intendencia que las declara como DEUDAS DE COBRANZA ONEROSA, conforme al detalle siguiente:

	ORD
	CODIGO DEL 
VALOR
	RUC
	NOMBRE O RAZON SOCIAL
	PERIODO
	DESCRIPCION
DEL VALOR
	CODIGO
DE
TRIBUTO
	MONT_A
EXTING.
S/.
	FECHA 
DE 
EXTINCION

	1
	0230170386513    
	10068724703
	REYES ALARCON DE MORALES ANTONIA                                                                    
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	2
	0230170386518    
	10070389750
	POLO ESCUADRA WILDER                                                                                
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	3
	0230170386531    
	10077504015
	AYMAR ORTEGA GLORIA ESPERANZA                                                                       
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	4
	0230170386539    
	10080806413
	LAMA DIAZ VICTOR RAUL                                                                               
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	5
	0230170386558    
	10086302077
	CHOQUE MORIANO GLORIA                                                                               
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	6
	0230170386583    
	10256250531
	CALDERON RAMIREZ MANUEL MERCEDES                                                                    
	200911
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	7
	0230171141048    
	10093015580
	DIAZ BUENDIA ANNE NEEDA                                                                             
	201603
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	8
	0230171141660    
	20512239341
	ARMERIA MAGNUM S.A.C                                                                                
	201603
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	9
	0230171142349    
	15425691195
	QUIROZ PACHECO VICTOR JESUS                                                                         
	201603
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018

	10
	0230171145242    
	10450119500
	YUCRA HUANCOLLO ROGER                                                                               
	201603
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	22/11/2018


